平成 24 年５月 11 日

各      位

上場会社名    株式会社トウペ

代表者     代表取締役社長 塩飽 博以

(コード番号    4614)

問合せ先責任者  取締役管理本部長 加東 保

(TEL．         072－243－6411)

平成 24 年３月期通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 24 年２月６日に公表しました平成 24 年 3 月期（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年３月 31 日）の通期連結業績予想値と本日

公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

平成 24 年 3月期通期連結業績予想値と実績値との差異(平成 23 年 4月 1日～平成 24 年 3月 31 日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり当期純利益

前回発表予想(Ａ)

百万円

15,000

百万円

△180

百万円

△280

百万円

△250

円 銭

△8.10

今回修正予想(Ｂ) 14,920 △176 △271 △144 △4.66

増減額(Ｂ-Ａ) △80 4 9 106

増減率(％) △0.5 － － －

(ご参考)前期実績

(平成 23 年 3月期)
15,063 59 △59 △272 △8.80

差異の理由

 売上高、営業利益、経常利益につきましては、ほぼ予想通りに推移いたしました。当期純利益につきましては、第４四半期におい

て投資有価証券評価損の戻入益 80 百万円を計上したため予想値を上回りました。

以  上